甲方：
乙方：
鉴于甲方委托乙方开发设计网站，帮助甲方树立企业形象，扩大宣传，拓宽销售渠道，为明确双方责任，根据双方协商，签订此协议，以期双方共同遵守。
一.双方的权利和义务
1.甲方的权利和义务
1-1 提供有关企业的材料及图片，应保证材料完整，图片清晰；
1-2 为了更好的开发站点，甲方应配合乙方的调查工作；
1-3 依协议约定时间使用主页；
1-4 按时支付费用；
1-5 所有制作内容及开展的业务必须符合国家法律和社会公共利益，特别是公安部发布的《计算机信息网络国际联网安全保护管理办法》。
2.乙方的权利和义务
2-1 按照甲方提供的材料和要求按时完成网站的开发制作；
2-2 可以在主页中注明该网站由乙方制作；
2-3 有权依协议收取费用。
二. 网页制作完成及发布时间
乙方按甲方要求____日后完成网页制作，但必须在乙方收到甲方较为完整的材料之日算起，验收后____日内传至网上发布。
三. 费用金额及付款方式
本协议涉及的总金额为人民币_________元，协议签订时需交纳 %左右的订金为_______元，验收之后支付剩余款项。第二年费用：域名______元，空间_______元。
四. 验收标准和售后服务

[image: image1.png]

[image: image2.png]

1. 甲方可以通过任何与因特网进行网络连接的计算机浏览自己的主页。
2. 主页无文字拼写及图片（以甲方提供的材料为标准）错误。
3. 验收合格，甲方以书面方式签收。
4. 验收期限为____日。
5. 验收合格网上发布后，在维护时间（_____天）内，乙方可免费负责网站的基本内容维护和技术支持，改动较大者须收取一定的制作费用。
6. 网站原则上按网站拓扑图设计，且甲方必须认同乙方设计的框架但可以有较少范围的改动。
五. 争议解决
本协议于其履行过程中如发生争议，双方应本着友好合作的精神协商解决。
六. 附则
1．贵公司的logo我们不提供设计，网站具体设计依据贵司网站拓扑图（附后）
2．如乙方收到甲方订金后，甲方在10天内不提供制作网页所需的材料，乙方有权取消该网页制作合同同时乙方不退还订金。
2. 本协议自双方签订后生效，一式两份，甲乙双方各执一份；
3. 本协议未尽事宜，双方应在本协议达成的原则基础上以补充条款的方式明
确，补充条款与本协议具有同等的法律效力:

甲方乙方

代表人签字：代表人签字：

盖章：盖章：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

[image: image3.png]

[image: image4.png]